首都医科大学附属北京地坛医院药物临床试验机构                       JGYW-ZD-202416/1.0附件1
临床试验委托检测单位承诺书
临床试验名称：

研究机构：首都医科大学附属北京地坛医院
申办方名称：
委托检测单位名称：
本单位作为本项临床试验的委托检测单位，做出以下承诺：
[bookmark: _GoBack]将严格遵循国家有关临床试验的法律法规和标准，为本临床试验提供全面、准确、高效的检测服务。现就相关事宜作出如下承诺：
1. 我方承诺按照申办方和/或研究机构提出的检测需求，采用科学、合理的检测方法，确保检测工作的质量和效率。
2. 我方在接收到由研究机构运出的生物样本后，负责人应立即检查和核对样本的数量、类型等信息，确保样本准确无误；并检查生物样本的转运条件是否符合要求，确保样本的稳定性，如有疑问立即和申办方或研究机构相关负责人联系。
3. 我方承诺对申办方和研究机构提供的所有试验材料、数据、受试者信息和其他相关信息严格保密，未经申办方和研究机构书面同意，不会向任何第三方披露。
4. 我方将严格遵守临床试验相关的伦理原则，尊重受试者的隐私和权益，确保检测过程的合法性和伦理性。
5. 我方承诺将对生物样本进行妥善保管，仅用于本临床试验经研究机构伦理委员会批准的检测内容，不进行研究机构伦理委员会批准之外的任何检测，也不用于其他任何用途。
6. 当检测完成或根据申办方的要求，生物样本不再需要时，应及时销毁，避免生物样本泄露。
7. 我方承诺在检测过程中出现的任何问题，将及时与申办方和研究机构沟通，并采取适当的措施予以解决。

委托检测单位（盖章）：
法定代表人：
日      期：       年     月    日
 1 / 1